裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976946
聯絡人：楊琬婷
電　話：(02)7736-5933

受文者：中華民國私立科技大學校院協進
會

發文日期：中華民國104年7月28日

發文字號：臺教人(二)字第1040098849號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議紀錄(含簽到單)（0098849A00_ATTCH3.doc、0098849A00_ATTCH5.pdf，

共2個電子檔案）

主旨：檢送本部研商「教師請假規則部分條文修正（草案）」會

議紀錄1份，請查照。

正本：內政部、國防部、法務部、各直轄市政府教育局及各縣市政府、全國教師工會

總聯合會、中華民國全國教師會、全國教育產業總工會、中華民國中小學校長

協會、中華民國國立大學校院協會、中華民國國立科技大學校院協會、中華民

國私立大學校院協進會、中華民國專科學校教育聯盟、中華民國私立科技大學

校院協進會、衛生福利部、教育部國民及學前教育署、本部法制處

副本：本部人事處(含附件)
電子公文
交 換 章

104/07/28
16:21:10

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	中華民國私立科技大學校院協進會